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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07509502R

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit VENKONAIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll RILE Superstrada  Lezhe-Tirane Km 8, 
pasuria 31/80, zk.3181, Ndertese 3 KT, Kati i pare Nr 1, 
Rrile Lezhe 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregetimit me shumice te artikujve te ndryshem 

Industrial, import-eksport te paisjeve per aspirim, ventilim, 
kondicionim dhe ngrohje te ambjenteve familjare, lokaleve, 
hoteleve etj.Ne fushen e prodhimit, Montimit te Impianteve 
te aspirimit, ventilimit, kondicionimit dhe ngrohjes se 
ambjenteve familjare, lokaleve, hoteleve etj. Ne fushen e 
tregtimit te pajisjeve elektrike, elektroshtepiake te cdo lloji. 
Ne fushen e tregtimit te pajisjeve per filtrimin e ajrit, dhe te 
ujit per nevoja familjare dhe industriale.Ne fushen e 
tregetimit dhe montimit te pajisjeve te gazit te lenget, si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Vitor Dushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitorDushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BardheDushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Automjet me targe AA 659 
KH Furgon Ford Transit Tirane  Berxull Berxull Rruga 
dytesore ”Egnatia”, Nr.122, Ndertese 1-kateshe ne zonen 
kadastrale nr. 1167, numri I pasurise 1243/4. Lezhe  
Shenkoll SHENKOLL Automjet me targe  AA 179 EK 
Furgon Ford Transit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "VENKONAIR" SH.P.K
E-Mail: info@venkonair.com  
Telefon: 0689090031 0682042413 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447212-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481935-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.03.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga dytesore ”Egnatia”, Nr.122, Ndertese 1-kateshe ne zonen kadastrale nr. 1167, 
numri I pasurise 1243/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6E2B6-E7F3-4832-9FE4-C13CB5FF45B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6280286E-6A2E-44AC-B793-8AA7EB20061D


3

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508301-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Automjet me targe  AA 179 EK Furgon Ford Transit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Automjet me targe AA 659 KH Furgon Ford Transit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753641-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VENKONAIR SHPK 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
VENDIMI ASAMBLESE VENKONAIR SHPK.pdf

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446ED49D-0285-46B3-8A6C-FE1917439369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CB966-2534-4393-91B6-B7258FA1653C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CCA95C-65BE-4135-9A99-38527E2F393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13921DAD-9A74-4437-BED4-F04CA8CC9532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4746EA0-8F4F-42B4-88CE-262C1796133A

